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Skating 60km

Wertung: Herren

Platz
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StNr

2007
2025
2326
2006
2001
2002
2024
2153
2033
2012
2141
2019
2004
2028
2349
2322
2311
2030
2125
2008
2026
2135
2142
2020
2323
2018
2035
2009
2032
2341
2013
2023
2029
2133
2313
2123
2034
2130
2317
2147
2318
2027
2329
2011

Name

Escher, Toni
Mckeever, Brain
Schmalz, Quirin
Diirr, Johannes
Rath, Tobias

Neef, Sebastian
Brunner, Lorenz
Rusch, Thomas
Ballerstedt, Roland
Grob, Armin
Langer, Stephan
Rejzek, Martin
Appius, Christoph
Weiher, Stefan
Kastenhuber, Simon
Riep, Oleksandr
Langer, Thomas
Haas, Christian
Henning, Michael
Flade, Matthias
Kleiner, Sebastian
Suess, Stefan
Gillessen, Martin
Miller, Geri
Ringwald, Sebastian
Mutscheller, Uli
Lammle, Stefan
Geiger, Marco
Sommer, Manfred
Diepolder, Florian
Haak, Steffen
Wittmann, Robert
Wormek, Bjorn
Weber, Andreas
Mannelqvist, Anders
Warthmann, Alexander
Wipper, Andreas
Stahl, Axel

Moritz, Glinther
Schmolz, Fabian
Obrist, Christian
Pohl, Frank

Bahr, Hendrik

Glomser, Gerrit

Seite 1 printed: 28.01.2018 - 14:36:29

NAT
GER
CAN
GER
AUT
GER
GER
Sul
Sul
GER
Sul
BEL
CZE
Sul
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
Sul
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
SWE
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
AUT

Team/Verein/Ort Klasse Platz SCHATTW UBI:KJUL
Fischer Racing Team AllgM 1 0:14:58,9 0:44:29,5
* M30 1 0:14:59,5 0:43:03,5
Sport Haschko Team M30 2 0:15:02,6 0:44:30,2
Fischer Racing Team M30 3 0:14:58,2 0:44:30,1
Adidas XCS Team M30 4 0:14:57,3 0:44:32,5
Skinfit Racing TRl Team Allg M 2 0:15:02,1 0:44:31,2
Unterseen M50 1 0:16:00,1 0:45:23,8
Danis Velolade M30 5 0:15:10,2 0:45:25,0
Sport Haschko Team M50 2 0:15:24,6 0:45:24,5
SC Speer Nordisch M50 3 0:15:56,9 0:46:19,2
berg M40 1 0:15:57,8 0:46:54,7
Eleven Eintracht Braunschweig Skimara M40 2 0:15:56,1 0:46:54,0
Skiclub Speer M50 4 0:15:59,2 0:46:56,8
TSV Buching M30 6  0:15:58,7 0:46:55,4
Madshus Racing Team AllgM 3 0:15:22,5 0:45:21,8
SG Einheit Berliner Bar M40 3 0:16:38,0 0:48:25,7
TV Kempten M40 4 0:16:04,2 0:47:53,6
Team WNT Radhaus AllgM 4 0:16:04,9 0:47:52,2
Zipps Racingteam-Tsv Carlsgriin M30 7 0:15:59,8 0:47:38,7
SC Miinchberg M30 8 0:17:104 0:50:34,3
SC Norweger 1896 Annaberg e.V. M30 9 0:16:22,2 0:47:57,6
Skiclub Tannenberg M50 5 0:16:24,4 0:47:58,2
Team Zipps TuWi Adenau M30 10 0:16:00,5 0:47:39,0
SC Immenstadt Masters/Team Madshu: M50 6 0:16:26,0 0:47:50,1
SC Miihlenbach M30 11 0:16:37,0 0:48:30,2
Fischer Racing Team M50 7 0:16:31,0 0:49:02,3
TSV Wiggensbach M40 5 0:16:29,9 0:47:53,2
SC Miinstertal M30 12 0:16:32,0 0:48:27,1
TSV Buchenberg M50 8  0:16:27,5 0:49:27,5
SC Kempten M40 6 0:16:19,8 0:49:00,1
Karlsruher Lemminge M30 13 0:16:05,5 0:47:52,0
RSC AUTO BROSCH Kempten M30 14 0:16:13,1 0:48:53,4
Eintracht Braunschweig Wintersport AllgM 5 0:16:20,0 0:49:06,0
TGV Schotten M50 9  0:17:253 0:51:22,5
Varby IK M50 10 0:17:28,8 0:51:24,5
KIC Ravensburg M30 15 0:17:30,1 0:51:22,6
Holzkirchen M50 11 0:16:29,7 0:50:26,4
Stahl Sport Shop M50 12 0:17:12,5 0:51:24,6
SC Buntenbock M50 13 0:18:33,6 0:53:31,9
Sv Rieden Am Forggensee Allg M 6 0:17:30,8 0:52:21,0
SCU Hittisau M40 7  0:17:27,0 0:51:15,7
RSC AUTO BROSCH Kempten M50 14 0:17:46,4 0:52:50,5
Leinfelden-Echterdingen M50 15 0:18:43,9 0:53:55,8
Kitzbiihel M40 8  0:19:18,5 0:53:54,1

© timing and results by abavent - www.abavent.com

WIESELE Laufzeit  Riickstand
1:03:43,6 2:24:55,6 0,0
1:02:29,0 2:25:21,8 +26,2
1:03:45,6 2:25:55,7 +1:00,1
1:03:44,4 2:27:17,4 +2:21,8
1:03:41,8 2:30:22,0 +5:26,4
1:04:58,7 2:32:09,7 +7:14,1
1:05:28,5 2:32:18,2 +7:22,6
1:05:30,2 2:34:51,7 +9:56,1
1:05:30,4 2:35:07,5 +10:11,9
1:07:58,9 2:38:53,2 +13:57,6
1:07:56,4 2:38:58,3 +14:02,7
1:07:57,6 2:39:16,1 +14:20,5
1:08:00,3 2:39:25,6 +14:30,0
1:07:59,4 2:39:31,3 +14:35,7
1:05:32,1 2:41:32,4 +16:36,8
1:09:40,0 2:42:07,2 +17:11,6
1:10:03,6 2:42:51,5 +17:55,9
1:10:03,0 2:43:20,8 +18:25,2
1:09:10,7 2:46:00,5 +21:04,9
1:12:40,5 2:46:01,0 +21:05,4
1:10:05,3 2:46:13,1 +21:17,5
1:10:02,4 2:46:24,1 +21:28,5
1:09:11,4 2:46:25,5 +21:29,9
1:10:30,2 2:46:26,6 +21:31,0
1:10:13,9 2:46:31,0 +21:35,4
1:11:22,4 2:46:32,7 +21:37,1
1:09:04,7 2:46:44,2 +21:48,6
1:11:29,1 2:50:33,4 +25:37,8
1:12:32,7 2:50:33,4 +25:37,8
1:11:23,3 2:51:00,6 +26:05,0
1:10:02,3 2:51:39,1 +26:43,5
1:11:24,0 2:52:21,8 +27:26,2
1:11:49,1 2:52:55,2 +27:59,6
1:14:23,5 2:53:25,5 +28:29,9
1:14:25,4 2:53:26,8 +28:31,2
1:14:21,2 2:53:40,6 +28:45,0
1:13:35,8 2:54:03,3 +29:07,7
1:14:22,2 2:54:21,3 +29:25,7
1:17:16,4 2:55:05,5 +30:09,9
1:15:19,2 2:55:20,8 +30:25,2
1:13:34,0 2:55:24,7 +30:29,1
1:16:57,5 2:55:37,3 +30:41,7
1:17:51,9 2:57:23,1 +32:27,5
1:18:04,4 2:57:23,8 +32:28,2
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Skating 60km

Wertung: Herren

Platz

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

StNr

2132
2122
2116
2331
2316
2146
2140
2303
2325
2031
2342
2324
2350
2152
2121
2301
2155
2345
2162
2114
2103
2104
2112
2332
2304
2338
2115
2105
2118
2108
2134
2139
2307
2111
2124
2306
2145
2354
2151
2340
2107
2310
2320
2328

Name

Lik, Michael

Uhlig, Oliver
Minzberg, Uwe
Torma, Lars
Medack, Thomas
Ulbrich, Lars
Strohle, Peter
Enzenhofer, Matthias
Schmid, Thomas
Geiller, Julian
Bereuter, Anton
Schimpl, Karl
Schaal, Steffen
Veit, Egbert
Schwarz, Michael Maximilian
Bartlog, Nikos
Marugan Pintos, Jose
Rohrer, Martin
Told, Thomas
Kucera, Jan
Eggebrecht, Harald
Erath, Christoph
Jeckel, Klaus
Unsinn, Werner
Geyer, Bjorn
Weinel, Dietmar
Mayr, Cornel
Escher, Hendrik
Borrmann, Jens
Herr, Andreas

Erni, Pius

Gehrig, Karl

Hohl, Norbert
Huster, Frank
Weil, Stefan
Heintzmann, Rainer
Gugel, Bernd
Worle, Mathias
Haas, Arnold
Pfeiffer, Florian
Harbauer, Georg
Kos, Jiri

Pannach, Andreas

Schwarz, Daniel

Seite 2 printed: 28.01.2018 - 14:36:29

NAT
GER
GER
GER
SWE
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
AUT
AUT
GER
GER
GER
GER
ESP
GER
AUT
CZE
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
Sul
Sul
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
CZE
GER
GER

Team/Verein/Ort Klasse Platz SCHATTW UBI:KJUL
TV Badorb Team Spessartchallange M30 16 0:18:38,2 0:53:59,8
ATSV Gebirge/Gelobtland M40 9 0:17:54,3 0:52:49,2
SV Griin-WeiR Pirna M40 10 0:17:24,6 0:51:25,7
Varby IK M40 11 0:17:27,6 0:51:23,9
Team Slow M40 12 0:17:22,4 0:51:53,0
Tsg Leutkirch Radsport M30 17 0:18:55,6 0:54:39,8
DAV Ravensburg M30 18 0:18:00,3 0:52:54,4
Su Raika Zwettl AllgM 7 0:17:06,2 0:51:21,0
SpVgg Lam Ski Nordisch M30 19  0:18:47,3 0:54:01,2
SC EnzklGstere AllgM 8 0:17:44,8 0:53:12,4
SV Riefensberg M30 20 0:17:29,1 0:53:13,1
Su Raika Zwett! M50 16 0:18:49,1 0:55:39,7
RV Pfeil Plattenhardt M40 13 0:18:48,8 0:55:12,3
Gersthofen M50 17 0:18:46,0 0:55:29,4
SCW Miinchen Triathlon/Team Erdingel M40 14 0:18:31,1 0:54:04,1
tri2b A/N triathlonteam / WSV Bad Toe M40 15 0:18:28,3 0:53:58,3
DAV Ravensburg M30 21 0:17:54,9 0:52:51,7
Team Nordicarena.de M50 18 0:18:03,6 0:54:08,7
Radclub Tannheimertal M50 19 0:18:00,8 0:54:08,7
Kladiva Pardubice M40 16 0:18:06,7 0:53:33,2
tri2b.com A|N Triathlonteam/SC Kaufb« M40 17 0:18:06,0 0:54:00,8
TRI-Team Dornbirn M50 20 0:19:24,4 0:56:41,5
WSV Schwoich M50 21 0:19:34,0 0:57:47,0
SV Geisenried M40 18 0:18:36,2 0:54:20,1
SC Lanzenhain AllgM 9 0:19:00,5 0:57:26,0
SC Lanzenhain M50 22 0:19:30,2 0:57:18,1
TSV Moosbach M60 1 0:18:33,0 0:55:16,6
SC Norweger 1896 Annaberg e.V. M50 23 0:19:36,8 0:57:48,9
SV Hermsdorf/Erzgebirge M40 19 0:18:31,7 0:55:28,6
DAV Ulm M50 24 0:19:01,2 0:56:57,4
SC Bitschwil M50 25 0:18:46,9 0:56:54,2
RV Arbon M60 2 0:18:45,7 0:56:49,1
Tria Kayh M50 26 0:19:37,4 0:57:38,2
Karlsruher Lemminge M40 20 0:18:29,0 0:57:11,4
TSV RoRhaupten M40 21 0:18:37,1 0:56:44,7
RIG Freiburg M50 27  0:20:14,8 1:00:15,8
Post-SV Tlibingen M50 28 0:19:00,0 0:57:25,3
FC Schretter Vils AllgM 10 0:19:47,9 0:56:57,4
SZ Stockach M50 29

TV Immenstadt M40 22 0:19:11,3 0:56:52,5
LG Wirzburg Speed MAX Team M40 23 0:18:18,7 0:55:41,7
Pernstejn tym M30 22 0:20:26,8 0:59:44,5
SC Enzklosterle M40 24 0:18:28,2 0:55:32,3
SpVgg Lam Ski Nordisch AllgM 11 0:18:38,9 0:56:07,0

© timing and results by abavent - www.abavent.com

WIESELE Laufzeit  Riickstand
1:17:54,3 2:58:19,9 +33:24,3
1:16:18,2 2:58:21,0 +33:25,4
1:14:23,8 2:59:16,1 +34:20,5
1:15:02,3 3:00:09,3 +35:13,7
1:15:18,2 3:00:28,6 +35:33,0
1:19:15,3 3:00:31,2 +35:35,6
1:17:00,8 3:00:49,4 +35:53,8
1:15:42,2 3:02:19,4 +37:23,8
1:18:00,3 3:03:49,3 +38:53,7
1:17:05,5 3:04:06,5 +39:10,9
1:17:07,2 3:04:29,6 +39:34,0
1:20:46,4 3:04:34,1 +39:38,5
1:20:25,1 3:04:49,0 +39:53,4
1:20:30,3 3:04:49,7 +39:54,1
1:18:24,8 3:04:50,5 +39:54,9
1:18:52,5 3:04:58,7 +40:03,1
1:16:59,8 3:06:08,7 +41:13,1
1:19:19,9 3:08:13,7 +43:18,1
1:18:52,3 3:08:14,0 +43:18,4
1:18:08,6 3:08:20,8 +43:25,2
1:18:48,5 3:11:02,6 +46:07,0
1:22:28,3 3:11:08,7 +46:13,1
1:23:21,1 3:11:11,7 +46:16,1
1:20:06,4 3:11:35,2 +46:39,6
1:23:19,9 3:11:36,1 +46:40,5
1:23:14,2 3:12:18,2 +47:22,6
1:20:26,0 3:14:06,6 +49:11,0
1:24:17,4 3:16:57,9 +52:02,3
1:22:18,2 3:17:53,6 +52:58,0
1:23:36,6 3:18:33,4 +53:37,8
1:22:37,9 3:18:40,9 +53:45,3
1:22:40,8 3:18:41,0 +53:45,4
1:24:20,5 3:19:24,0 +54:28,4
1:24:07,6 3:19:33,2 +54:37,6
1:23:36,1 3:20:43,8 +55:48,2
1:27:02,8 3:20:55,4 +55:59,8
1:25:01,4 3:21:38,9 +56:43,3
1:22:40,4 3:21:58,2 +57:02,6

3:22:00,0 +57:04,4

1:23:06,9 3:22:09,1 +57:13,5
1:22:14,4 3:22:19,0 +57:23,4
1:26:47,6 3:22:40,9 +57:45,3
1:21:23,0 3:22:56,4 +58:00,8
1:22:33,3 3:24:36,6 +59:41,0
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Skating 60km

Wertung: Herren

Platz

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
DNF
DNF
DNF
DNF

StNr

2351
2101
2330
2137
2131
2150
2315
2120
2327
2358
2102
2126
2106
2157
2117
2314
2154
2305
2149
2353
2335
2148
2337
2143
2129
2319
2344
2312
2360
2356
3209
2127
2336
2355
2156
2348
2300
2308
2144
2347
2119
2357
2302
2321

Name

Richlik, Uwe
Alpermann, Holger
Szennyai, Szabolcs
Rademacher, Michael
Karg, Michael
Laufle, Michael
Matatko, Matthias
Rull, Axel
SchoiRengaier, Josef
Zugmaier, Klaus

Dr. Bottcher, Michael
Urban, Marko
Goschler, Rudi
Mashkovtsev, Nikita
Nihlen, Ralf
Manske, Sven
Schleyer, Andrej
Fischer, Gebhard
Gribel, Roland
Ehgartner, Gerhard
Weich, Christian
Blaich, Gregor
Wein, Bastian

Gogl, Hansjorg
Wendel, Stefan
Orley, Philipp

Kefer, Bernhard
Letzgus, Andreas
Steinbach, Daniel
Schreiber, Jorg
Stanislav, Khrapov
Krahnert, Thomas
Marquardt, Joachim
Wormann, Franz
Reinel, Wolfgang
Kaderabek, Harald
Bach, Markus
Jaeger, Mario
Sameske, Volker
Gallmann, Hans
Pojman, Tomas
Zauner, Hans-Peter
Loidl, Stefan

Pruser, Frerk

Seite 3 printed: 28.01.2018 - 14:36:29

NAT
GER
GER
HUN
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
RUS
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
AUT
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
RUS
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
CZE
GER
AUT
GER

Team/Verein/Ort Klasse Platz SCHATTW UBI:KJUL
TSV Crailsheim M50 30  0:20:36,2 0:59:33,2
TSV GutsMuths 1861 M40 25  0:20:06,1 0:59:40,3
Gasthof Adler Sonthofen M30 23 0:19:54,1 0:59:12,4
TV Bad Orb M30 24 0:19:36,3 0:59:50,7
SV Geisenried M40 26 0:18:34,9 0:55:13,7
Madshus Racing Team M30 25 0:18:04,1 0:54:28,0
SV Griin WeiB Pirna M40 27 0:19:50,0 1:01:05,1
Minchen M50 31 0:19:52,4 0:58:58,9
RLC Sterngartl M50 32 0:19:354 0:59:01,0
TSG Leutkirch M40 28 0:20:17,1 0:59:52,8
DAV Speyer M50 33 0:19:51,3 1:01:33,8
Miinchen M30 26 0:20:16,8 1:00:50,8
Kempten M60 3 0:19:50,7 1:01:02,0
Tiebreakskiers M40 29 0:22:33,7 1:05:40,7
RC- Villingen M50 34 0:20:52,7 1:03:11,1
LT Zazenhausen M50 35 0:21:42,0 1:04:33,8
Durach M40 30  0:20:05,0 1:02:08,4
Die Remstaler M40 31 0:21:07,6 1:04:38,6
SC Bodensee Lindau M60 4 0:21:12,4 1:04:47,8
Union Fornach M50 36 0:20:33,1 1:05:09,1
ASC Konstanz AllgM 12 0:21:31,0 1:13:00,8
Triathlon Oberstaufen M50 37 0:21:49,4 1:05:10,9
Kempten M30 27 0:20:28,2 1:03:02,0
Innsbruck M50 38 0:20:50,0 1:04:19,2
Fastinateur M50 39  0:20:48,9 1:04:34,2
Horst Doner M30 28  0:20:58,5 1:03:58,5
Team Erdinger Alkoholfrei M50 40 0:21:31,9 1:05:12,0
RIG Freiburg M30 29  0:23:14,1 1:08:39,8
Team Fangtdasgnu M40 32 0:22:16,0 1:05:46,4
TV Kempten M50 41 0:22:58,5 1:07:22,6
Frankfurt M30 30 0:20:58,4 1:05:30,6
Sk Oker M60 5  0:22:27,6 1:07:25,3
Bergziege Monchberg M50 42 0:22:38,6 1:07:17,6
TSV Rottenbuch M50 43 0:21:22,9 1:05:21,5
TV Haldenwang M50 44 0:24:14,6 1:10:25,2
Buchenberg M50 45 0:21:29,7 1:06:37,1
ASC Konstanz M30 31 0:22:56,8 1:08:43,2
SV Frisch-Auf Emleben M50 46 0:23:52,9 1:11:49,5
Leinfelden-Echterdingen M40 33 0:22:30,7 1:11:01,8
SLT M50 47  0:25:345 1:16:47,2
Kladiva Pardubice M30 0:18:57,7 0:56:55,4
SC Immenstadt Masters M50 0:18:31,1 0:56:49,6
im Wald Lauft's M40 0:20:07,4 1:01:21,2
Craft&Friends M40 0:20:48,6 1:02:37,1

© timing and results by abavent - www.abavent.com

WIESELE Laufzeit  Riickstand
1:26:21,5 3:25:22,0 +1:00:26,4
1:27:00,2 3:27:48,2 +1:02:52,6
1:25:36,8 3:28:07,6  +1:03:12,0
1:28:19,7 3:28:12,5 +1:03:16,9
1:21:50,8 3:29:41,1 +1:04:45,5
1:21:24,1 3:30:20,0 +1:05:24,4
1:29:29,0 3:33:03,8 +1:08:08,2
1:26:53,8 3:33:06,9 +1:08:11,3
1:26:55,2 3:33:17,8  +1:08:22,2
1:27:38,5 3:35:54,8 +1:10:59,2
1:31:03,0 3:36:30,6 +1:11:35,0
1:29:22,7 3:38:19,2  +1:13:23,6
1:29:34,2 3:39:56,5 +1:15:00,9
1:35:49,3 3:42:24,1  +1:17:28,5
1:32:52,8 3:42:42,3  +1:17:46,7
1:35:11,7 3:43:46,3 +1:18:50,7
1:32:37,4 3:44:16,0 +1:19:20,4
1:35:09,2 3:46:05,5 +1:21:09,9
1:35:18,2 3:46:10,5 +1:21:14,9
1:36:19,1 3:48:02,3  +1:23:06,7
1:43:06,3 3:49:26,1 +1:24:30,5
1:35:58,0 3:50:03,9 +1:25:08,3
1:34:19,5 3:51:04,1 +1:26:08,5
1:34:38,3 3:51:33,9 +1:26:38,3
1:36:11,6 3:52:03,5 +1:27:07,9
1:33:03,3 3:52:04,2 +1:27:08,6
1:36:19,6 3:52:37,7 +1:27:42,1
1:38:42,3 3:53:08,2 +1:28:12,6
1:36:29,4 3:53:35,9  +1:28:40,3
1:38:56,3 3:54:45,8 +1:29:50,2
1:37:04,6 3:55:25,6  +1:30:30,0
1:38:46,9 3:56:19,3  +1:31:23,7
1:38:33,3 3:57:24,4 +1:32:28,8
1:36:12,9 4:00:42,1 +1:35:46,5
1:43:49,4 4:04:07,9 +1:39:12,3
1:37:47,7 4:04:23,0 +1:39:27,4
1:42:22,9 4:05:34,7 +1:40:39,1
1:45:49,7 4:15:53,7 +1:50:58,1
1:45:20,8 4:18:11,2  +1:53:15,6
1:54:03,7 4:28:40,7 +2:03:45,1
1:22:56,4

1:26:41,8

1:31:50,7

1:33:26,3
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Ski-Trail Tannheimer Tal - Bad Hindelang Ergebnisliste

Skating 60km Wertung: Herren
) UBERJUU . "
Platz StNr  Name NAT Team/Verein/Ort Klasse Platz  SCHATTW | WIESELE Laufzeit  Riickstand
DNF 2343 Demmel, Robert GER SV Sachsenkam M40 0:20:44,7 1:06:39,6 1:40:11,0
DNF 2352 Reiche, Siegbert GER Skiclub Oker/ Harz M60 0:25:17,4 1:17:37,6 1:54:37,3
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